
 

1 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sondrio 
Via Martiri della Libertà, 6 

23100 Sondrio 
Tel.0342540511 

PEC: ITL.Sondrio@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Sondrio@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Sondrio 

 

 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di SONDRIO 

 

 

Visto il decreto n. 49 del 20.11.1972, con il quale è stata costituita la Commissione Provinciale C.I.G. 
per l’esame delle domande di integrazione salariale a favore degli operai agricoli sospesi dal lavoro, 
di cui all’art. 14 L. 457/72; 
Vista la comunicazione prot. n. 5505 del 13-12-2022 con cui la Provincia di Sondrio ha nominato i 
propri rappresentanti in seno alla predetta Commissione nelle persone del Sig. Cristini Gianluca in 
qualità di componente effettivo e del Sig. Cusini Nicola quale componente supplente  
Considerato di dover prendere atto delle nomine; 
 

DECRETA 
 

Il Sig. Cristini Gianluca è nominato componente effettivo ed il Sig. Cusini Nicola componente 
supplente in seno alla Commissione Provinciale C.I.G. in rappresentanza della Provincia di Sondrio.  

 

 

 

Il presente decreto verrà trasmesso all’Ispettorato nazionale del lavoro per la pubblicazione nella sezione “Pubblicità legale” 

del sito istituzionale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e s.m.i. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso innanzi al Tribunale amministrativo regionale per la Lombardia entro 60 

giorni dalla pubblicazione del decreto nel sito dell’Ispettorato nazionale del lavoro di cui sopra, ovvero, alternativamente, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni decorrenti sempre dalla citata pubblicazione.  

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
                                                                            AD INTERIM 
                                                             Dott.ssa Mirella Ferrarese 

http://www.ispettorato.gov.it/
http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-12-19T14:15:38+0000
	Mirella Ferrarese


		2022-12-21T09:42:44+0100
	Sondrio
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SO.Decreti.R.0000012.21-12-2022




